

Årsredovisning

för

Redovisningsforum i Sthlm AB


556668-2604

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Redovisningsforum i Sthlm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna den 1 juni 2025



Mats Hellzén

Årsredovisning
för
Redovisningsforum i Sthlm AB

556668-2604

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Redovisningsforum i Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året sålt konsulttjänster inom ekonomi, redovisning och skatt. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolagets konsult återgått till att arbeta för bolaget efter ett års frånvaro har omsättning ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	582	1 596	452	1 875
Resultat efter finansiella poster	-235	778	-181	1 281
Soliditet (%)	87	84	89	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 548 349	602 654	3 271 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			602 654	-602 654	0
Årets resultat				56 132	56 132
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 151 003	56 132	3 327 135

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 151 003
årets vinst	56 133
	3 207 136

disponeras så att i ny räkning överföres	3 207 136
	3 207 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		582 180	1 595 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		582 180	1 595 696
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 096	-317 672
Personalkostnader	2	-588 365	-587 898
Summa rörelsekostnader		-819 461	-905 570
Rörelseresultat		-237 281	690 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 830	87 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-183
Summa finansiella poster		2 205	87 409
Resultat efter finansiella poster		-235 076	777 535
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		324 000	-24 000
Summa bokslutsdispositioner		324 000	-24 000
Resultat före skatt		88 924	753 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 791	-150 880
Årets resultat		56 133	602 655

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 543 170

3 893 170

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 543 170

3 893 170

Summa anläggningstillgångar

4 543 170

3 893 170

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

213 603

Övriga fordringar

33 189

151 879

Summa kortfristiga fordringar

33 189

365 482

Kassa och bank

Kassa och bank

101 027

816 196

Summa kassa och bank

101 027

816 196

Summa omsättningstillgångar

134 216

1 181 678

SUMMA TILLGÅNGAR

4 677 386

5 074 848

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 151 003

2 548 348

Årets resultat

56 133

602 655

Summa fritt eget kapital

3 207 136

3 151 003

Summa eget kapital

3 327 136

3 271 003

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

920 000

1 244 000

Summa obeskattade reserver

920 000

1 244 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

468

33 430

Skatteskulder

212 157

87 250

Övriga skulder

29 042

167 087

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 583

272 078

Summa kortfristiga skulder

430 250

559 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 677 386

5 074 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar av inventarier görs över fem år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Solna den 1 juni 2025



Mats Hellzén
Verkställande direktör